РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ     БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  КРОПОТКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от  «25» января 2018 г                                                                                                        №1

Об итогах работы  МО МВД России
«Бодайбинский» за 2017 год

     	Заслушав и обсудив информацию  заместителя начальника полиции  по охране общественного порядка майора полиции  Концевых М.В.  об итогах работы МО МВД России «Бодайбинский» за 2017 год,  руководствуясь статьей 35 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Кропоткинского муниципального образования, Регламентом Думы Кропоткинского городского поселения,  Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Информацию об итогах работы  МО МВД России «Бодайбинский» за 2017 год принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Вести Кропоткин» и размещения на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети «Интернет»: администрация-кропоткин.рф

Председатель Думы Кропоткинского
городского поселения                                                                                          О.В. Лебедева
                                                                                                                                Подписано:

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                          «29» января  2018г.